
Individual Assistance Sequence of Delivery   Turkish  

Kişisel Yardım için Teslim Sırası 
 
 
 

Gönüllü Acenteler 
Acil Yiyecek, Barınma, Giyecek, Tıbbi Yardımlar 

 
 
 
 

Sigorta 
Evsahipleri, NFIP, v.s. gibi 

 
 
 

FEMA konut Yardımı (SBA ile bağlantılı olmayan) 
Başvuranların alabilecekleri yardım tek bir tür’den fazladır 

 
1. Geçici konut Yardımı – Başvuranlar 18 aya veya programda öngörülenin azamisi kadar, hangisi daha evvel dolarsa, 

konaklama masrafı ve/veya kira yardımını geriye ödemeyebilmek için mali yardım alabilirler. Başvuranlar (FEMA mobil ev 
veya seyahat römorku) 18 aya kadar direkt yardım alabilirler. 

2. Onarım Yardımı – evsahipleri onarım için IHP (kişisel ve ev programı) limiti kadar yardım alabilirler 
3. Yerine koyma Yardımı- evleri yıkılan ev sahipleri yeni bir ev alımı için IHP limiti kadar yardım alabilirler. 
4. Kalıcı veya yarı kalıcı inşaat – evleri yıkılan ev sahipleri, kıta A.B.D. dışındaki ada bölgelerinde veya diğer bölgelerde 

kalıcı veya yarı kalıcı inşaat yapabilmek için gerek direkt yardım gerekse de mali Yardım alabilirler. 
 
 
 
 
 

 
FEMA/Eyalet (ONA) Diğer Yardım Gereksinmeleri –  

SBA ile bağlantılı olmayan kalemler 
Tıbbi, Diş, Cenaze, Diğerleri için Yardım 

 
 
 

SBA gelir değerlendirmesi (geriye ödeyebilme durumu) 
Başvuranların düşük faizli SBA kredisine yeterliliklerini tesbit için 

Başvuranların daha fazla yardım almayı hakedebilmeleri için SBA kredi başvuru formunu doldurmaları ve kredinin 
reddedilmiş olması gerekir. 

 
 
 
 

SBA  Uygunluğu – SBA’ya bağlı kalemler ve düşük 
faizli krediyi hakeden başvurucular için 

 
Gayrimenkuller (sahipleri) $ 200.000’e kadar kredi 
Özel Mülkiyetler (sahip ve kiracılar) $ 40.000’e kadar kredi 

 
*Bir başvuranın daha sonra bir kredi almaya uygun 
olmadığı tesbit edilirse, başvuran FEMA’ya havale edilir 

FEMA/Eyalet Diğer Yardım Gereksinmeleri 
(ONA) 

SBA kredisine uygun bulunmayan başvuruculara 
 
Özel mülkiyet Taşıma 
Taşınma ve Depolama Sele karşı grup poliçesi 

 
 
 
 

Karşılanmayan Gereksinmeler – Gönüllü Acemteler 
Başvuran, FEMA, Eyalet ve/veya SBA’nın federal afet yardım programından yardımın azami 

tutarını almışsa Veya bu federal yardım programları onun gereksinmelerini karşılamıyorsa 
FEMA bu başvuranı Gönüllü Acentelere havale edebilir. 

 
 

NOT:  Yardım için uygun bulunma FEMA’nın hasarlanan yerde yapacağı teftişe bağlıdır. Kişi ve evlerin alabileceği azami yardım tutarı 
(IHP) her yıl CPI (Tüketici fiyat) indeksine göre ayarlanır. 


